
UCHWAŁA NR II/31/18
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Piekar Śląskich miasta na prawach powiatu, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXVII/448/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja  2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. 2017 r. poz. 3346 z późn. zm.),

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Powołuje się następujących radnych w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie:

1) radna Bożena Boczek,

2) radny Piotr Buchwald,

3) radny Marcin Felderhoff,

4) radny Mariusz Kempys,

5) radny Stanisław Korfanty,

6) radny Jerzy Krauza,

7) radny Daniel Pliszka,

8) radna Agnieszka Skotarek,

9) radny Łukasz Ściebiorowski,

10) radny Mateusz Targoś,

11) radny Tadeusz Wieczorek,

12) radny Andrzej Wymysło.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

Tomasz Wesołowski

Id: CD3BD420-08E6-450F-BCF6-3BE3685FDE75. Uchwalony Strona 1




